cAv. General Justo, nº 375, 4º AndarCentro - Rio de Janeiro, RJ - Brasil

CEP 20021-130- Telefone: (21) 2550-9060
E-mail: ierbb@mprj.mp.br

EDITAL Nº 8

APROVADOS BOLSA DO EDITAL Nº 08/2024 IERBB/MPRJ INSTITUTO

ROBERTO BERNARDES BARROSO – IERBB/MPRJ

O Diretor em exercício do Instituto de Educação Roberto Bernardes Barroso (IERBB/MPRJ), Dr.

Alexandre Couto Joppert, no uso de suas atribuições legais, torna público os resultado final, referente

ao Programa de bolsa para o curso de pós-graduação em Políticas Públicas e Tutela Coletiva.

Aprovados bolsa – Pós-graduação em Políticas Públicas e Tutela Coletiva

CANDIDATO STATUS

ALESSANDRA SERPA SAD APROVADO(A)

ANA LÍCIA SOUZA E SILVA APROVADO(A)

DANIELLA APARECIDA MARQUES E SILVA APROVADO(A)

DULCE DE SOUZA BRITO LEAL APROVADO(A)

FERNANDA LIMA FACHETTI DE MESQUITA APROVADO(A)

GRACIANA ORIBES GUEDES DA SILVA APROVADO(A)

JOAO VITOR VIEIRA DA SILVA APROVADO(A)

JULIANA DORIGO DE ALMEIDA LESSA RIBEIRO APROVADO(A)

LYDYANE DE AZEVEDO GOMES PAES PEREIRA APROVADO(A)

MARINA BEATRIZ PEREIRA CORRÊA APROVADO(A)

MICHELLE APARECIDA DIAS MARCONDES APROVADO(A)

RENAN SAMPAIO DA COSTA APROVADO(A)

RENATA CARDELLI FONTAN BALTAR APROVADO(A)

RODRIGO NOGUEIRA RODRIGUES  APROVADO(A)

RUDY ARAUJO APROVADO(A)

TAFFAREL RAMOS COSTA APROVADO(A)

TAHIANA KOPKE LIMA COSTA MONHO APROVADO(A)

VIVIANE SILVA DE PAULO APROVADO(A)

WYLLA BENI APROVADO(A)

Rio de Janeiro, 01 de agosto 2024.

Alexandre Couto Joppert
Diretor em exercício do IERBB

mailto:ierbb@mprj.mp.br